
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 

Via Lepanto s.n.c. (ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet:  https://www.mim.gov.it/web/oristano/home 

 

  
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di 
ogni ordine e grado della Provincia 
- LORO SEDI –  
e, p.c. Alle Organizzazioni Sindacali del 
Comparto Scuola della Provincia 
- LORO SEDI –  
AL Sito Web - SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

  
VISTA L’ipotesi di “Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo e A.T.A. per gli Anni Scolastici 
2025/26, 2026/27, 2027/28” del 10 luglio 2025;  

 VISTA la nota della DGPER prot.159306 del 11 luglio 2025 sulle Utilizzazione e Assegnazioni 
Provvisorie, personale docente, educativo e A.T.A. per l’ A.S. 2025/26; 

VISTI gli allegati 4 e 5 – “Tabella di Valutazione dei Titoli e dei Servizi ai fini delle Utilizzazione e 
Assegnazioni Provvisorie del Personale A.T.A.” di cui al già citato CCNI; 

CONSIDERATO che non risultano pervenute, nei termini previsti, istanze di utilizzazione di cui 
all’art. 11 del CCNI succitato; 

ESAMINATE le domande presentate a questo U.S.P. dal personale ATA aspirante all’utilizzazione 
e all’assegnazione provvisoria; 

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione, in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie del personale ATA, 
aspirante all’assegnazione provvisoria, per l’a.s. 2025/2026. 
Avverso le già menzionate graduatorie può essere proposto reclamo nel termine di giorni 10, 
decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto. 

 
 

IL DIRIGENTE  
- Fabrizio Floris - 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 

Via Lepanto s.n.c. (ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet:  https://www.mim.gov.it/web/oristano/home 

 


		2025-07-28T14:17:26+0000
	FLORIS FABRIZIO


		2025-07-29T10:38:50+0200
	protocollo




